
I N S T Y T U T H O D O W L I I A K L I M A T Y Z A C J I R 0 5 
PAŃSTWOWY I N S T Y T U T BADAWCZY 

RADA NAUKOWA 
P-^Hzików, 05-870 Błonie 

tel.centrala:+(48) 22 7253611 w.599, bezpośr. 22 733 4 599 
fax: + (48) 227254714, e-mail: postbox@ihar.edu.pl http://www.ihar.edu.pl 

UCHWAŁA nr 1 / X I X / 1 1 1 
R A D Y N A U K O W E J 

INSTYTUTU HoDOWLi i AKLiMATYZAcji ROŚLIN - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY 

w Radzikowie 
z 29 września 2020 r. 

w sprawie: nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk rolniczych, 
dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo 

Na podstawie art. 29 ustawy z 30 kwietnia 2010 r, o instytutach badawczych (Dz. U. z 2020 r. poz 
1383j z póżn. zm., zgodnie z art.179 ust, 2 ustawy z 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 30.08.2018 r. poz. 1669) oraz ustawą 
z 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 
sztuki {Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), uwzględniając rozporządzenie MNiSW z 20 września 2018 r. 
w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych {Dz.U. z 2018 r. poz. 
1818) uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 
Rada Naukowa Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roślin - PIB działając za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej w dniach 24-28 września 2020 r., na podstawie uchwały Komisji 
Doktorskiej z 2 lipca 2020 r, w sprawie przyjęcia obrony pracy doktorskiej pt. „identyfikacja 
genów odporności na mączniaka prawdziwego zbóż {Blumeria graminis f. sp. hordei) 
w odmianach miejscowych jęczmienia jarego {Hordeum vulgare L.)" 

Promotor dr hab, Paweł Czembor prof. Instytutu; 
Recenzenci: prof. dr hab. Małgorzata Jędryczka z IGR PAN w Poznaniu, 

prof. dr hab. Piotr Masojć z ZUT w Szczecinie, 
nadała 

mgr Urszuli Joannie P I E C H O T A 
z IHAR-PIB w Radzikowie. Zakład Genetyki i Hodowli Roślin 

Stopień naukowy doktora w dziedzinie nauk rolniczych, 
dyscypl inie rolnictwo i ogrodnictwo z wyróżnieniem 

§ 2 , 
Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym za pomocą systemu elektronicznego. 
(Spośród 27 członków Rady uprawnionych do glosowania, w glosowaniu za nadaniem stopnia doktora wzięły 
udział 24 osoby. W tej liczbie oddano głosów: za 24. przeciw 0. wstrzymujących 0. W glosowaniu za 
wyróżnieniem wzięły udział 23 osoby. W tej liczbie oddano głosów: za 20. przeciw 1. wstrzymujących 2). 

§ 3 . 
1, Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia. 
2. Zgodnie z obowiązującymi przepisami niniejszą uchwałę wraz z wymaganą dokumentacja, 

Rada Naukowa IHAR-PIB przekazuje Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów, a także 
ogłasza w BIP na stronie podmiotowej Instytutu. 

PRZEWODNICZĄCY R A D Y NAUKOWEJ INSTYTUTU 

Prof _;OTmab/Marek Stefan Szyndel 

mailto:postbox@ihar.edu.pl
http://www.ihar.edu.pl

